DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALA DE AULA INTERATIVA:
UM PROJETO PRÁTICO COM O USO DO QR CODE E PADLET. de autoria de NILSON
ANTÔNIO GUZZO JUNIOR, STEPHEN BIGLER DE AZEVEDO, DANIELLE DE ALMEIDA
MOREIRA CANDELARIA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br